050712008

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA DI BENEVENTO

s -

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. é {E Z del z 9 SET Zﬂﬂﬁ

Oggetto: Patrocinio della manifestazione “Miss Benevento 2009”,

L'anno duemilanove il giorno Cbuj) del mese di << TT(Q *ff)’i?i’-f presso

la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente

2) Avv. Antonio BARBIERI - Vice Presidente

3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore

4) Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore .

5) Avv. Giovanni A.M. BOZZI - Assessore hASS ENTE

6) Ing. Carlo FALATO - Assessore

7)Dr. - Nungio PACIFICO - Assessore ASSENTE

8) Dr.ssa Annachiara PALMIERI - Assessore

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore %SS ENTE

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Claudio UCCELLETTI
L'ASSESSORE PROPONENTE (1> CAq AT ©

I A GIUNTA PROVINCIALE

Premesso che 1l giorno 1 ottobre 2009 avra luogo in Citta la decima edizione
della manifestazione intitolata “Miss Benevento”, che vedra coinvolti numerosi
ospiti, uomini di cultura e di spettacolo, e che sara collegata ad un concorso
nazionale;

vista la lettera qui pervenuta 1’8/6/09, con la quale la responsabile del concorso,
sig.ra Anna Chiumento, ha illustrato i contenuti della manifestazione ed ha chiesto il
patrocinio ed un contributo economico a sostegno della medesima;



- ritenuto che la manifestazione in oggetto arricchisca I’offerta artistica della
Citta e della Provincia tutta, gia coinvolta dalle selezioni tenutesi in vari Comuni, e
che essa, pertanto, vada adeguatamente sostenuta,

- su proposta dell’ Assessore Falato, ad unanimita di voti;

DELIBERA

1. Di patrocinare la manifestazione “Miss Benevento 2009”, che avra luogo nella
Citta capoluogo il 1° ottobre 2009;

2. di fornire indirizzi ai settori di competenza affinché, per quanto possibile, sia
fornita ogni utile forma di collaborazione per la buona riuscita della
manifestazione;

3. di riservare a successivo provvedimento la eventuale erogazione di un contributo
economico in favore della manifestazione;

4. di dichiarare la presente deliberazione, con successiva unanime votazione,
immediatamente eseguibile.




Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL ENERA LE
s fock

N G55

Si certifica che la presente deli
consecutivi a norma dell’art.

BeNEVENTO 0.8 07T, 2008

eglstro Pubblicazione !
razione ¢ stata affissa all’Albo in data odierng; per rimanervi per 15 giorni
4 del T.U.-D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

T D L SEGRETARIO GENERALE
— ((Féﬁ(’izfuu CC TI)

\
05077.2009 )

.2000, n. 267.

La suestesa deliberazione é stata affissa all’Albo Pretorio in data
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs.vo 1

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma delart. 124 del T.U. -
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei teymini di legge.

I 29077, 260y

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

Ul
/

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del P.U. — D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 il giorno LG aﬂ @ﬁg

‘,K Dichiarata 1mmed1atarnente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
/Q Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[J E'stata revocata con atto n. del

290T1.2008

Benevento 1i,

Copia per

SETTORE OfR_Quaf- ek Tun Spod /

S/U’OR'EQ_L_@%QMA&LL

SETTORE il
Revisori dei Conti il

/ \J
Nucleo di Valutazione il{

>( Conferenza dei Capigruppo il



gele. Provincia di Benevento e
4 AOO: Prot. Generale FROVING i
RegistroProtocollo Entrata i ”‘“%
Nr.Prot.0013784 Data08/06/2009 H
Oggetto RICHIESTA CONTRIBUTO E 8 835} 2{}@%
PATROCINIO - EDIZIONE 2009 U ———
PROGRAMMA TELEVISIVO Dest.n.d.

MISS BENEVENTO 2009
TV7 BENEVENTO
I1L. mo Signor PRESIDENTE

PROVINCIA DI BENEVENTO ON CIMITILE
E ASSESSORE ALLA CULTURA dott. CARLO FALATO
E DIRETTORE GENERALE Avv. Raffaele BIANCO

OGGETTO: “MISS BENEVENTO 2009” - X EDIZIONE
Primavera/estate 2009 — selezioni nei paesi della provincia
1 OTTOBRE 2009 - finale: Benevento — Teatro Massimo
Richiesta di patrocinio e contributo.

La sottoscritta ANNA CHIUMIENTO, in qualita di responsabile del concorso MISS
BENEVENTO lieta di comunicarLE che il giorno 24 settembre 2009 alle ore 20.00 si
effettuera al TEATRO MASSIMO di Benevento, la nona edizione della manifestazione e
rassegna di bellezze nostrane depominata “ MISS BENEVENTO 2009”7, forti della
partecipazione ¢ del successo ottenuto nelle edizioni precedenti, che vedra coinvolti numerosi
ospiti, uomini di cultura e di spettacolo e che come ogni anno sara collegata z un Concorso
Nazionale che darz la possibilita alla vincitrice di approdare a scenari pia vasti.

Si punta molto, come gia nelle precedenti edizioni, sulla riuscita e sull’impegno che questa
kermesse richiedera, soprattutto per il carattere culturale assunto ed il coinvolgimento che
verra effettuato sull’intero territorio sannita.

Le selezioni nei comuni della provincia interessati, collegheranno Benevento alia periferia ove,
attraverso programmi televisivi idonei, saranno evidenziati i beni culturali, ambientali, le
qualita enogastronomiche e tutte le tradizioni legate allo specifico territorio.

La pit bella che sfilera in passerella, e di cui sappiamo gia anticipatamente sara vincitrice in
assoluto, ¢ la citta di BENEVENTO: antica capitale longobarda che tutti ci invidiano.
Continueremo a parlare dei suoi bellissimi monumenti, della sua crescita e del volto nuovo che
sta assumendo.

Sensibilizzati da tutto cio, mentre prosegue il cammino artistico - culturale della nostra
Agenzia, si chiede il patrocinio e un adeguato contributo per la realizzazione delia
manifestazione. :

Tra Paltro chiediamo che codesto spettabile Ente possa inserire P’iniziativa nel contesto dei
Programmi ufficiali di Codesto Ente, in maniera stabile negli anni.

Si allega con il programma della manifestazione “MISS BENEVENTO 20609” una breve
relazione ed il relativo Quadro Economico.

Sicura di una favorevole accoglienza, con ’occasione si porgono i pit distinti saluti.

Benevento, li 1/06/2009
LA RESPONSABILE CONCORSO

NA CHIUMIENTO
Per contatti ed informazioni W/ﬁ

328 8037036
(%



MISS BENEVENTO 2009
PROGRAMMA TEATRALE E TELEVISIVO
TV 7 - RADIO INTERNATIONAL

MISS BENEVENTO 2009

18 SETTEMBRE 2009
QUADRO ECONOMICO
ENTRATE
Contributo Comune di Benevento 15.000
SPONSOR 18.000
Vendita Biglietti 5.000
Contributo Amm. ne Provinciale 28.000
TOTALE 66.000
USCITE
COSTO DIRETTA TELEVISIVA 15.000
OSPITI (conduttori, cantanti, ballerini, gruppi musicali...) 20.000
ORCHESTRA stabile 5.000
RIPRESE TV in esterno ( per vari giorni — trasferte — 15.000
etc.) — serate eliminatorie in provincia
Stampe — loghi — spot pubblicitari — addetto stampa — 11.000
security
TOTALE 66.000

Benevento, 1/06/2009

La responsabile
ANNA CHIUMIENTO

Sl



